КОЛТУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

29 мая 2024 года № 21                                                                               г.Колтуши

О внесении изменений в решение от

23.11.2021 № 49 «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном

контроле в муниципальном образовании

Колтушское сельское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов от 23.11.2021 № 49 «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании

Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района

Ленинградской области» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Изложить абзац 3 пункта 3.17 Положения в следующей редакции:

«До 31 декабря 2025 года информирование контролируемого лица о

совершаемых должностными лицами, уполномоченными осуществлять

муниципальный жилищный контроль, действиях и принимаемых решениях,

направление документов и сведений контролируемому лицу администрацией

могут осуществляться в том числе на бумажном носителе с использованием

почтовой связи в случае невозможности информирования контролируемого лица в

электронной форме либо по запросу контролируемого лица».

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский Вестник» и

разместить на официальном сайте Колтушского городского поселения.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации.

Глава муниципального образования                                                    Э.М. Чирко